
Servizio Organi monocratici,  
collegiali e dipartimentali 
U.O.C Organi collegiali e  
Direzione Generale 

 
 
 

Università di Pavia – Direzione Generale – Servizio Organi monocratici, collegiali e dipartimentali - U.O.C Organi collegiali e  
Direzione Generale - Palazzo Centrale – Strada Nuova, 65 – 27100 Pavia (Italia) –  
Responsabile: Dott.ssa Laura Sacchi - organicollegiali@unipv.it 
 

                                                                   

Pavia, data del protocollo 
Tit. II Classe 7 
Fascicolo 4/ 2024  
 

Oggetto: Nomina del componente esterno in seno al Consiglio di Amministrazione per lo scorcio 
del triennio 2025-2027 

IL RETTORE 

- Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e, in particolare, l’art. 2, comma 1, lettere h), i), l), m). 

- Richiamato lo Statuto di Ateneo e, in particolare, gli artt. 12, 13, 14, 71, 73, 74, 75. 

- Richiamato il Regolamento Generale di Ateneo e, in particolare, l’art. 45 commi 9 e 5. 

- Richiamato il DR rep n. 2764 prot. 225695 del 27/11/2024 con il quale è stata decretata la 
composizione del Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo per il triennio 2025-2027. 

-  Considerate le dimissioni dalla carica da consigliere di amministrazione presentate dalla prof.ssa 
Martina Corgnati con prot. n. 217066 del 14/11/2025. 

- Considerato che il Senato Accademico nella seduta del 16/02/2026 ha espresso parere 
favorevole alla nomina della prof.ssa Elisabetta Magnaghi quale componente esterno nel Consiglio 
di Amministrazione dell’Ateneo per lo scorcio del triennio solare 2025-2027. 

DECRETA 

la prof.ssa Elisabetta Magnaghi è nominata componente esterno in seno al Consiglio di 
Amministrazione dell’Università degli Studi di Pavia per lo scorcio del triennio 2025-2027. 

Il mandato decorre dalla data del presente decreto fino al 31/12/2027. 

 

       
     IL RETTORE 

(Alessandro Reali) 
(documento firmato digitalmente) 

 
 


		2026-02-17T08:40:24+0100
	IT
	Alessandro Reali




